
Číslo stavby: 34156 

DODATEK č. 2 

ke Smlouvě o dílo ze dne 13. 4. 2017 ve znění dodatku č. 1 
(dále jen „Dodatek“) 

 

MEZI: 

 

(1)    Královéhradecký kraj 

Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové 

IČ:  708 89 546 

DIČ:  CZ70889546 

zastoupený hejtmanem PhDr. Jiřím Štěpánem, Ph.D. 

bankovní spojení: Komerční banka, a. s., pobočka Hradec Králové 

č. účtu: 27-2031110287/0100  

 

(dále jen „Objednatel“) na jedné straně 

 

a 

 

(2)    EUROVIA CS, a.s. 

 Národní 138/10, Nové Město, 110 00 Praha 1  

 IČ: 452 74 924 

 DIČ: CZ45274924 

 zastoupený (jednající) Ing. Michal Šumpík, ředitel závodu Čechy Východ, dle plné moci 

 zapsaný v Obchodní rejstříku vedeném při Městském soudu v Praze, oddíl B, vložka 1561 

Bankovní spojení: Komerční banka, a.s., 141370152/0100 

 

(dále jen „Zhotovitel“) na straně druhé 

 

uzavřené v souladu s ustanovením §2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb. Občanského zákoníku, ve 

znění pozdějších předpisů, (dále jen „občanský zákoník“) 

 

na zhotovení díla „Zlepšení přeshraniční dostupnosti polsko-českého příhraničí v oblasti 

Stolových hor – III/30315, III/30317 Bezděkov nad Metují – Machov – Machovská Lhota – 

státní hranice“.  

 

Na základě vzájemných dohod ve smyslu Evidenčního listu změny stavby č. 2, který je přílohou 

a nedílnou součástí tohoto dodatku, sjednaly smluvní strany následující změny výše uvedené 

smlouvy o dílo:  

 

1) Ve formuláři Příloha k nabídce, který je součástí Smlouvy o dílo dle čl. II. Obsah 

Smlouvy odst. 1 písm. (c) Dopis nabídky vč. Přílohy k nabídce, se mění následující termíny 

takto:  
 

 

 

 

 

 

 

   



Číslo stavby: 34156 

Název Pod-článku 
Číslo Pod-

článku 
Příslušné údaje  

Datum zahájení prací  

I. sekce 

 

 

 

 

 

 

1.1.3.3 

 

3. 7. 2017 

Termín zahájení zimní přestávky 15. 12. 2017 

Termín ukončení zimní přestávky 6. 5. 2018 

Datum zahájení prací  

II. sekce 
7. 5. 2018 

1. etapa provádění prací 7. 5. 2018 – 3. 6. 2018 

Přerušení prací č. 1 4. 6. 2018 – 10. 6. 2018 

2. etapa provádění prací 11. 6. 2018 – 24. 6. 2018 

Přerušení prací č. 2 25. 6. 2018 – 8. 7. 2018 

3. etapa provádění prací 9. 7. 2018 – 22. 7. 2018 

Přerušení prací č. 3 23. 7. 2018 – 5. 8. 2018 

4. etapa provádění prací 6. 8. 2018 – 12. 8. 2018 

Přerušení prací č. 4 13. 8. 2018 – 23. 9. 2018 

5. etapa provádění prací 24. 9. 2018 – 30. 9. 2018 

Termín zahájení zimní přestávky 1. 10. 2018 

Předpoklad průběhu prací na 

rekonstrukci odvodnění SO 102 – 

SO 105 

duben – květen 2019 

Zahájení prací po zimní přestávce 3. 6. 2019 

Doba pro dokončení Stavby (= 

prací) 
18. 8. 2019 

Doba pro dokončení Díla 

(6 týdnů po termínu dokončení 

Stavby)  

I. sekce + II. sekce 

6 týdnů po termínu dokončení Stavby 

(29. 9. 2019) 

Doba realizace Díla 
45 + 6 týdnů (bez zimní přestávky a 

přerušení provádění prací) 

 

2) Harmonogram ve smyslu článku II. Obsah Smlouvy odst. 1 písm. (k) Formuláře a další 

dokumenty se nahrazuje novým harmonogramem dle sjednaných změn. Aktualizovaný 

harmonogram je přílohou a nedílnou součástí tohoto dodatku. 

 

 

Ostatní ustanovení smlouvy, nedotčená tímto dodatkem, zůstávají v platnosti beze změny.  



Číslo stavby: 34156 

Dodatek je vyhotoven v 7 stejnopisech, z nichž Objednatel obdrží 5 vyhotovení a Zhotovitel 

obdrží 2 vyhotovení.  

Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu smluvních stran. Účinnosti tento dodatek nabývá 

dnem uveřejnění v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o registru smluv, 

ve znění pozdějších předpisů. Předmětná Smlouva se mění dnem účinnosti tohoto dodatku. 

 

Tento dodatek je uzavírán na základě rozhodnutí hejtmana Královéhradeckého kraje učiněného 

v souladu s usnesením Rady Královéhradeckého kraje č. RK/2/128/2017 ze dne 23. 1. 2017. 

 

V Hradci Králové dne  

           

                                

......................................... 

         Objednatel 

   PhDr. Jiří Štěpán, Ph.D. 

           hejtman 

         .... .……………………….  

Zhotovitel 

Ing. Michal Šumpík, ředitel závodu 

Čechy východ, dle plné moci 

 






	M:\Obchodní 2018\VZ - dodatky, změnové listy 2018\STAVBY\Bezděkov - Machov 2\Machov 2.doc
	M:\Obchodní 2018\VZ - dodatky, změnové listy 2018\STAVBY\Bezděkov - Machov 2\Evidenční list změny stavby č. 2.pdf

